CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será dc 14/09/2022 ate 31/12/2022, prorrogável na forma do art.

57, §r, da Lei n“ 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Tenno dc Contrato c de R$ 181.122,04 (cento e oitenta e um mil, cento e

vinte e dois reais e quatro centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

tiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

6S.929-QÍÚ

TELEFONE: (99) 9125-2OT

E M AIL: gean_odcmto#ho^ail.CGrn

CNPJ: 34.626,067/0001-58

Assi^ência T écnica Autorizada Kavo

Serviço de manutenção Preventiva em
micro-motor odontológico com ajuste e
regulagem

100,00 4.000,0040200 serviçoserviço

181.122,04TOTAL PROPOSTO

Total por extenso; cento e oitenta e um mil, cento e vinte e dois reais e quatro centavos.

Imperatriz, MA - 24 de agosto de 2022.

Assinado de forma digital por
ODONTOTEC COMERCIO E
SERVIÇOS
LTDA:34626067000158

LTDA:346260670001 58 Dados: 2022.O8.24 18:45:42
-03'00'

ODONTOTEC
COMERCIO E SERVIÇOS

ODONTOTEC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 34.626.067/0001-58